
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2660677

Prodej samostatného RD, 142 m2, Orlová, Lutyně (okres Karviná)

Prodej rodinného domu, 142 m?, Orlová, ul. K
Olšině
ČÍSLO ZAKÁZKY: 860643 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Orlová, Lutyně (okres Karviná), K Olšině

Prodej rodinného domu, 142 m?, Orlová, ul. K Olšině

Tento dům je vhodný pro ty, kteří milují přírodu, chtějí bydlet v klidu,
mít u domu pole, les a rybník.

Dům se nachází v klidné části Lutyně.

K domu náleží hospodářská budova, ve které se nachází garáž,
králikárna, místnost pro chov zvířat, stodola pro uskladnění dřeva,
WC, sušárna.

Dům je v původním stavu, vhodný ke kompletní rekonstrukci.

V přízemí se nachází tři samostatné pokoje, WC s koupelnou,
jídelna.

V prvním patře se nachází dva průchozí pokoje, šatna a prostorná
půda, která nabízí vybudování dalších pokojů.

Ve sklepě se nachází dílna, kotelna, prádelna, sklad uhlí.

V tomto domě se dá kouzlit dle svých představ.

Zmínila jsem pole ,les a rybník, které jsou vhodné k vlastním
potřebám, nebo například k pronájmu.

Pro více informací zavolejte a uvidíme se na prohlídce.

CENA: (za nemovitost) 4 400 000,- Kč

Informace o nemovitosti

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2660677

Prodej samostatného RD, 142 m2, Orlová, Lutyně (okres Karviná)

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 6344

Umístění objektu klidná část obce

Odpad Septik

Užitná plocha (m2) 142

Inženýrské sítě Vodovod

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Jarová Terézia
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


